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Друга ліга А
2025/26 4-й тур, Матч №16

Понеділок, 18.08.2025, 14:00, "АТЛЕТ", Київ. 26°C. Глядачі: 100

«Атлет» Київ

0 : 1

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

25 Шпаченко Ілля
64 Мельник Даніїл
21 Ченбай Сергій (К)
18 Стрілець Артем
26 Гаркуша Назар
16 Даниленко Євгеній
22 Мовчан Нікіта
99 Шишкін Сергій
15 Гордеєв Антон
10 Пресіч Назар
77 Бабич Ростислав

Запасні
1 Комаренко Максим
7 Липовий Андрій
4 Пішак Артем
3 Білозеров Михайло
11 Крицький Олександр
14 Степанов Сергій
28 Теймуров Фарман
20 Тищенко Даниїл
17 Кавун Максим
5 Глушко Дмитро
8 Мурашенко Іван
95 Кляцький Михайло

Тренер
Мурашенко Дмитро

86 Борис Артем
3 Климак Владислав
14 Бац Мар'ян
82 Гайдук Максим
35 Дем'янчук Андрій
22 Янчишин Назар
32 Бідзінський Богдан (К)
73 Садовнік Вадим
47 Мендрук Владислав
66 Крамарчук Максим
17 Пежинський Максим

Запасні
13 Доброштан Остап
25 Вадовський Максим
21 Герега Олександр
24 Дударєв Дмитро
96 Лащук Юрій
81 Коваль Максим
15 Довбецький Денис

Тренер
Марич Роман

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Ніженковський Олександр
Асистент 2:
Резніченко Олег
4-й арбітр:
Підпалий Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло



2 / 2

Друга ліга А, 2025/26, 4-й тур, Матч №16
Понеділок, 18.08.2025, 14:00, "АТЛЕТ", Київ. 26°C. Глядачі: 100

«Атлет» Київ 0 : 1 «Самбір-Нива-2» Тернопіль
3' 66 Крамарчук Максим

29' 32 Бідзінський Богдан

34' 22 Янчишин Назар

99 Шишкін Сергій 42'

44' 14 Бац Мар'ян

46' 14 Бац Мар'ян
21 Герега Олександр

46' 22 Янчишин Назар
25 Вадовський Максим

16 Даниленко Євгеній
20 Тищенко Даниїл 46'

26 Гаркуша Назар
11 Крицький Олександр 49'

54' 73 Садовнік Вадим
24 Дударєв Дмитро

62' 66 Крамарчук Максим
15 Довбецький Денис

99 Шишкін Сергій
28 Теймуров Фарман 65'

15 Гордеєв Антон
17 Кавун Максим 65'

69' 25 Вадовський Максим
81 Коваль Максим

70' 47 Мендрук Владислав
22 Мовчан Нікіта

8 Мурашенко Іван 72'

82' 15 Довбецький Денис

8 Мурашенко Іван 84'

87' 86 Борис Артем

87' 3 Климак Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


